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Šolsko leto 2018/2019

Spoštovani starši!

Vljudno Vas vabimo na drugi roditeljski sestanek v tem šolskem letu po spodaj navedenem razporedu:

	Datum
	Oddelek
	Ura
	Vsebina 
	Prostor

	
Torek,
12. 3. 2019
	1. a
1. b
1. c
1. č
1. e
	
17.00

	Razširjenost uporabe drog med mladimi  – varovalni dejavniki in dejavniki tveganja, 
Natalija Tetičkovič Bogataj, DrogArt

Pobude in predlogi staršev

Pogovorna ura z razredniki v matičnih učilnicah

	
Predaval-nica 101

	
	2. a
2. b
2. c
2. č
2. e
	
	
	

	
	3. a
3. b
	17.00
	Informacije o splošni maturi, Marjan Kampuš
Možnosti in pogoji za nadaljnje izobraževanje,
Irena Wozniak
Pobude in predlogi staršev
Pogovor z razredničarkama v matičnih učilnicah
	Mala jedilnica
(v pritličju šole)

	
	3. c
3. č
1. f
	17.00
	Informacije o poklicni maturi, Andreja Šulek
Možnosti in pogoji za nadaljnje izobraževanje,  Mojca Vrečko
Pobude in predlogi staršev
Pogovor z razredniki v matičnih učilnicah
	Učilnica
304

	
	4. a
4. b
4. č 
2. f
	17.00
	Pogovorna ura z razredniki v matičnih učilnicah
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      Mojca Vrečko, prof. ped. in soc.
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